РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          «СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023                                                №  58                                 х. Старая Станица
	О внесении изменений в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 11.03.2015 г. № 37 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

    В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральным законом 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в Субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Старостаничного сельского поселения  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. В постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 11.03.2015 № 37 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» внести следующие изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения в сети Интернет https://starostanichnoe.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения                                      Н.П. Куртенок

Приложение
к постановлению Администрации Старостаничного сельского поселения
от 25.05.2023  № 58

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения
от 11.03.2015 № 37«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

     1. В приложении 3 к постановлению Администрации Старостаничного сельского поселения от 11.03.2015 № 37 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность в Администрации Старостаничного сельского поселения, должности муниципальной службы в Администрации Старостаничного сельского поселения и ее органах, руководителей муниципальных учреждений Старостаничного сельского поселения, а также членов их семей на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
1.1 Абзац а) подпункта 1) пункта 1 считать утратившим силу;
1.2 В абзаце а) пункта 6 исключить слова «лицом, замещающим муниципальную должность в Администрации Старостаничного сельского поселения, а также»